

# Connectable ApS

Brøndkærvej 12, 2. th., 2500 Valby

CVR-nr. 36 43 91 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

Søren Højbjerg Alexandersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Connectable ApS  
Brøndkærvej 12, 2. th.  
2500 Valby

CVR-nr.: 36 43 91 81

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Højbjerg Alexandersen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod 793 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237 t.kr. mod -263 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed ved going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift bl.a. via finansiering fra selskabets kapitalejer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.459</b>	<b>793.043</b>
2 Personaleomkostninger	-6.626	-973.742
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-160.000	-50.753
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-221.085</b>	<b>-231.452</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.129	1.518
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.908	-33.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>-236.864</b>	<b>-263.305</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-236.864</b>	<b>-263.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-236.864	-263.305
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-236.864</b>	<b>-263.305</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>160.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.563
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>275.461</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>288.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>28.160</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>316.184</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>476.184</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-500.169</u>	<u>-263.305</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-450.169</u></b>	<b><u>-213.305</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	425	404.354
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.594	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	109.986	0
	Anden gæld	<u>264.164</u>	<u>260.135</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.169</u>	<u>689.489</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>450.169</u></b>	<b><u>689.489</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>476.184</u></b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>			
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift bl.a. via finansiering fra selskabets kapitalejer.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>6.626</u>	<u>973.742</u>
	<b><u>6.626</u></b>	<b><u>973.742</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.908</u>	<u>33.371</u>
	<b><u>16.908</u></b>	<b><u>33.371</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-40.000	0
Årets afskrivninger	<u>-160.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-200.000</u></b>	<b><u>-40.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-263.305	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-236.864</u>	<u>-263.305</u>
	<u><b>-500.169</b></u>	<u><b>-263.305</b></u>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet hæfter for modervirksomhedens gæld til pengeinstitut, med en bogfør værdi pr. 31. december 2016 på kr. 0.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		